
ANTCO. förvärvar ytterligare andelar i
fintech-bolaget GEE
ANTCO. Investment Group AB (publ) (“ANTCO.”) har ingått avtal att förvärva 1.85% av
aktierna Gee-nius Investments & Holdings AB (publ) (“GEE”). Köpeskillingen uppgår till totalt
ca. 1.25 MSEK och styrelsen i ANTCO. har beslutat att med stöd av bemyndigande från extra
bolagsstämma att genomföra en kvittningsemission och erlägga köpeskillingen till fullo i form
av 434 027 nyemitterade B-aktier i ANTCO. till ett pris om 2.88 SEK per aktie. Bolagets
aktiekapital kommer efter transaktionen uppgå till 2 179 058.90 och antal aktier kommer uppgå
till 8 716 235 st varav 800 000 A-aktier och 7 916 235 B-aktier. Registrering samt tillträde av
aktierna beräknas ske inom två veckor. Utspädning av nuvarande aktieägare i relation till
transaktionen uppgår till ca. 5%.

GEE är ett fintech-bolag med visionen att vara gig-ekonomins “one-stop-economy” service-
lösning som tjänar hela det finansiella ekosystemet för frilansare och gig-arbetare inom ett antal
utvalda branscher, både i det professionella och privata livet. Bolaget grundades 2019 och har
sedan dess utvecklat den plattform som står inför lansering vilket estimeras ske under slutet av
Q1/början av Q2 i år. GEE kommer erbjuda en unik lösning till sina kunder med ett komplett
ekosystem av finansiella tjänster till alla som jobbar under mer flexibla arbetsformer, ofta
benämnda som frilansare.

GEE har en anställd och har till dags dato slutit samarbetsavtal och överenskommelser med ett
flertal större organisationer bl.a med en medlemsorganisation inom musik- och kultur med idag
ca 1.000 medlemmar, vilket estimeras att expandera kraftigt under 2023. Därtill förs
diskussioner med ett flertalet andra aktörer, bl.a ett B2C-företag som tillhandahåller
monteringstjänster till hushåll med idag ca 1.000 frilansare samt ett globalt företag som förser
transportföretag och deras frilansare med produkter och tjänster med en potential på ca. 100 000
kunder till GEE.

Förvärvet ligger i linje med bolagets strategi att investera i onoterade tillväxtbolag inom
techsektorn och ANTCO. kommer efter denna affär äga ca. 4% av GEE. Fortsatt fokus för
ANTCO. kommer att ligga på att genomföra fler förvärv och investeringar.

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag som företrädesvis inriktar sig mot att
investera och förvärva minoritetsandelar i primärt onoterade bolag inom branscherna E-
commerce/marketplaces/tech/SaaS/classifieds med Sverige som huvudmarknad.



För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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